
 IX sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.5.37.2023 

Druk nr 37.IX.09.2023  

Jelenia Góra, dnia 11 września 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie podjęcia kampanii profrekwencyjnej w 

związku z wyborami parlamentarnymi w 2023 roku 
 

Do reprezentowania stanowiska Prezydium w pracach nad projektem uchwały 

upoważniam Panią Sekretarz Wiktorię Figiel. 

 

 

 
 

 Michał Nowak 

(-) 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

 

 



Druk nr 37.IX.09.2023   IX sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.5.37.2023 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie podjęcia kampanii profrekwencyjnej w związku z wyborami 

parlamentarnymi w 2023 roku 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 8 oraz § 10 pkt 7 w związku z § 11 pkt 1 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 

czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się akcję informacyjną (zwanej dalej kampanią) dotyczącą aktywizacji 

młodego pokolenia do udziału w wyborach parlamentarnych przeprowadzanych  

15 października 2023 roku. 

 2. Kampania, o której mowa w ust. 1 skierowana jest do młodych jeleniogórzanek i 

jeleniogórzan posiadających czynne prawo wyborcze. 

 3. Kampania, o której mowa w ust. 1 mieści się w zakresie edukacji obywatelskiej. 

§ 2. 1. Przeprowadza się prawybory w szkołach ponadpodstawowych i uczelniach (okręgach 

wyborczych Młodzieżowej Rady Miejskiej) w wyborach parlamentarnych w 2023 roku. 

 2. Prawybory, o której mowa w ust. 1 przeprowadzają samorządy uczniowskie i studenckie 

we współpracy z Radnym Młodzieżowej Rady Miejskiej z danego okręgu w terminie od 9 do 

13 października. 

 3. Szczegółowe zasady przeprowadzania prawyborów, o których mowa w ust. 1 określa 

zarządzenie Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Obliguje się Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry do przeprowadzenia 

kampanii profrekwencyjnej oraz koordynacji prawyborów w swoich okręgach wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Druk nr 37.IX.09.2023   IX sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.5.37.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Młodzieżowa Rada Miejska realizując określone w Statucie zadania z zakresu edukacji 

obywatelskiej podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu kampanii profrekwencyjnej oraz prawyborów w 

szkołach ponadpodstawowych i uczelniach w związku z wyborami parlamentarnymi ogłoszonymi na 

15 października 2023 roku. Wyżej wskazane działania mają charakter informacyjno-edukacyjny. 

Kształtują postawy obywatelskie wśród młodego pokolenia oraz zachęcają do zainteresowania tematyką 

elekcyjną w Polsce. Kampania informacyjna ma na celu przede wszystkim motywację młodych 

jeleniogórzanek i jeleniogórzan posiadających czynne prawo wyborcze do udziału w zbliżających się 

wyborach parlamentarnych. 


